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“Sosyal sorunlarımıza aradığımız çözüm yollarında, kamu hizmetlerine 
katkıda bulunmak hepimizin görevi, aynı zamanda bizi yetiştiren ülkemize 

en büyük borcumuzdur.” 
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SUNUŞ  
 
 
Vakfımız, Kurucumuz ve Onursal Başkanımız merhum Ayhan Şahenk tarafından topluma 
yaptığı hizmetleri kurumsallaştırmak ve kendisinden sonra da devamını sağlamak amacıyla 
1992 yılında kuruldu. O tarihten bu yana toplum yararına eğitimde, kültür, sağlık, çevre, spor 
ve sosyal yardım alanlarında çalışmalar yaptı, ülkemize kalıcı eserler kazandırdı. 
Toplumumuz ve insanlarımız için gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla devletimizin hizmet 
yükünün azaltılmasına katkıda bulundu. 
 
2023 yılında da çalışmalarımız kurucumuz ve Onursal Başkanımız Ayhan Şahenk’in koyduğu 
ilkeler doğrultusunda Vakıf Senedimizde belirtilen konularda gerçekleştirildi.  
 
Eğitim alanında, kurucumuzun özel bir önem verdiği ülkemize nitelikli ara eleman 
kazandırılması düşüncesinin ilk örneği olarak Niğde’de yaptırdığı Faik Şahenk Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nin kapsamlı bakım, onarım ve yenileme çalışmaları yeni eğitim 
öğretim yılı başlamadan tamamlandı, okulun bilgisayar ihtiyacı karşılandı.  
 
Niğde Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi’nde öğrenim gören öğrencilerin 
burs ödemelerine devam edildi, okula yeni kayıt yaptıran öğrencilere burs bağlandı. 2023 
yılında Fakültede öğrenim gören 306 öğrenci karşılıksız burslarımızdan yararlandı. 
Ayrıca yurt içinde 130 ve yurt dışında çeşitli öğretim kademesinde öğrenim gören başarılı 
ancak maddi olanakları yeterli olmayan 5 öğrenci ile birlikte burs ve eğitim yardımlarımızdan 
yurt içi ve yurt dışında öğrenim gören 441 öğrenci yararlandı. 
 
Sosyal yardım alanında, Kurucu Başkanımızın sağlığında başlattığı ve her yıl uygulayıp 
geleneksel hale getirdiğimiz iftar, kuru gıda yardımı ve öğrenci giyim yardımı uygulaması 
aksatılmadı. Önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da ramazandan önce 3.300 aileye kuru gıda, 
Cumhuriyet Bayramı’nda 1.000 öğrenciye giyim yardımı ulaştırıldı, ramazan süresince 79 
binden fazla vatandaşımız iftar soframızda konuk edildi.  
 
Deprem şartlı bağışların bir bölümü ile, Şubat ayında Kahramanmaraş merkezli depremde 
yıkılan, tarihi Hatay Devleti Meclis Binası’nın yeniden inşası için yapılan restorasyon ve 
renovasyon çalışmalarına maddi katkı sağlandı. Bağışın kalan bölümü ile İçişleri Bakanlığı 
Afet Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile Doğuş Grubu koordinasyonunda bölgedeki barınma 
ihtiyacının karşılanmasına katkıda bulunmak üzere 2024 yılında Hatay’da gerçekleştirilecek 
olan “1.001 Konut Projesi” ne destek verilmesi planlandı. 
 
2023 yılında, mal varlığımızın getirileri, yapılan şartlı ve şartsız bağışlarla 53.228.554,57.-TL.  
gelir elde edildi. Elde edilen gelirlerin % 99,69’u amaç doğrultusunda yapılan çalışmalarda  
% 0,31’i ise işletme giderleri için kullanıldı. 2022 gelir fazlası olan 2.084.422,63.-TL. mal 
varlığımızın değer kaybının önlenmesi için malvarlığımıza eklenerek nakit mal varlığımız 
16.835.625,91.-TL’ye yükseltildi.  
Yıl sonunda elde edildiği için kullanılamayan 5.252.497,08.-TL. ise bir sonraki yıla devredildi.   
  
Ayrıntılarına raporumuzun ilerleyen bölümlerinde yer verdiğimiz 2023 yılı çalışmalarımızı bilgi 
ve değerlendirmenize sunarız. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 

YÖNETİM KURULU 
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GELİR VE GİDERLERİMİZ  
 
 
Vakfımızın 2023 yılı toplam geliri 53.228.554,57.-TL. dir.  
 
Bu gelirlerin 47.976.057,49.-TL, si  (% 90,13) yıl içinde kullanıldı.  
Kullanılamayan 5.252.497,08.-TL. (%  9,87) amaca yönelik çalışmalarda değerlendirilmek 
üzere bir sonraki yıla devredildi.  
 

 
 
2023 yılında yapılan harcamaların; 
 
47.828.797,25.-TL. ( % 99,69 )   Amaca yönelik çalışmalarda,   

     147.260,24.-TL  ( %   0,31 )   Genel Yönetim Giderleri nin karşılanması için kullanıldı. 
 

 
 
Amaca Yönelik Giderlerin Kendi İçindeki Dağılımı Şöyledir: 
 

%  69,98      Eğitim/Kültür      :  33.472.328,59 TL 

%  29,64      Sosyal Yardım    :  14.177.367,90 TL 

%    0,12      Sağlık                  :         55.248,00 TL 

%    0,26      Diğer                    :       123.852,76 TL 

 

99,69%

0,31%

GİDER DAĞILIMI

     AMACA YÖNELİK GİDERLER      İŞLETME GİDERLERİ

69,98%

0,12%

29,64% 0,26%

AMACA YÖNELİK 
GİDERLERİN DAĞILIMI

    EĞİTİM ve KÜLTÜR     SAĞLIK     SOSYAL YARDIM     DİĞER
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Geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızın iyi eğitilmiş bireylerden oluşmasına ve 
eğitimde fırsat eşitliğinin yaratılmasına katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalar için 33.472.328,59.-TL. harcama yapıldı. Bu tutar, yıl içinde amaç doğrultusunda 
yapılan çalışmalar arasında % 69,98’ lik oranla ilk sırada yer aldı. 
 

 
BURSLAR VE EĞİTİM YARDIMLARI  
 

Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri Fakültesi bursları  
 
Niğde Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi’ne kaydını yaptıran her 
öğrenciye başarılarının devamı halinde mezun oluncaya kadar karşılıksız burs verilmektedir. 
Doğuş Holding A.Ş. nin şartlı bağışı ile gerçekleştirilen bu uygulama kapsamında 2023 yılında 
Fakülteye yeni kayıt yaptıran 96 öğrenci ve öğrenimlerine devam eden 193 öğrenci ile birlikte 
toplam 289 lisans,15 yüksek lisans öğrencisi karşılıksız burs yardımlarımızdan yararlandı.  
Öğrenime devam eden 2 doktora öğrencisinin de burs ödemelerine devam edildi. 
 
2023 yılında Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesinde karşılıksız burs verdiğimiz 
toplam öğrenci sayısı 306 oldu. 

       

 
Diğer burslar ve eğitim yardımları  
 
Karşılıksız burs ve eğitim yardımlarımızdan Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 
öğrencileri dışında, yurt içi ve yurt dışında farklı eğitim düzeyinde öğrenimlerini sürdüren 
başarılı ancak maddi olanakları yetersiz öğrenciler de yararlandı. 
 
Vakfımızın burs ve eğitim yardımı uygulamaları, yıl içinde başta Doğuş Holding olmak üzere 
Doğuş Grubu şirketleri tarafından yapılan bağışlarla oluşturulan şartlı bağış fonları ve Holding 
personelinin bireysel şartlı bağışlarıyla gerçekleştirildi. Yardımlar, bağışçıların belirttikleri 
şartlar doğrultusunda öğrencilere tahsis edildi, başarı durumları yakından takip edilerek, 
başarısız öğrencilerin bursları kesildi. 
 
 
 
 
 

EĞİTİM VE KÜLTÜR ÇALIŞMALARI 
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Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi’nde verdiğimiz burslardan 
yararlanan 306 öğrenci ile birlikte burs ve eğitim yardımlarımızdan 2023 yılında 436’sı 
yurt içi, 5’i yurt dışı olmak üzere toplam 441 öğrenci yararlandı. 
 
Burs ve eğitim yardımlarımızın eğitim seviyelerine göre dağılımı şöyledir: 
 

• Yurt içinde       :  4 okul öncesi, 52 ilköğretim, 40 lise, 324  lisans,  
                             14 yüksek lisans, 2 doktora, 
 

• Yurt dışında     :  5 lisans öğrencisi 
 

 

 
OKUL BAKIM, ONARIM, YENİLEME VE DONATIM ÇALIŞMALARI 
 
 
Kurucumuz ve Onursal Başkanımız Ayhan Şahenk’in önem verdiği konuların başında 
gençlerimizin meslek sahibi olarak hayata atılmaları, üretime katılmaları geliyordu. 
Bu düşüncesini hayata geçirebilmek için 1997 yılında örnek bir uygulama olarak Niğde’de 
Faik Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni yaptırıp donatarak Milli Eğitim Bakanlığı’na 
devretmişti. 
 
Okulun kapsamlı bakım, onarım ve yenileme çalışmaları, Doğuş İnşaat Tic. A.Ş.nin 
danışmanlığında, 2023 / 2024 Eğitim ve Öğretim Yılı başlamadan tamamlandı. 
 
 

     
 

 
20 bin m2 arazide dört blok üzerine kurulu okul; 
20 derslik, 16 laboratuvar, yemek salonu, kütüphane, çok amaçlı salon, 200 yataklı öğrenci 
yurdu, revir ve idari birimlerden oluşuyor. 
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Yeni eğitim öğretim yılına başlamak üzere okullarına gelen öğrenciler, gerçekleştirilen 
çalışmalar karşısında teşekkürlerini alkışlarıyla dile getirdiler. 
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Kurucumuz ve Onursal Başkanımızın sağlığında başlattığı mesleki ve teknik eğitime destek 
projesine aramızdan ayrılışından sonra, Şanlıurfa’da iki, Artvin’de bir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi daha eklendi. 
 
Vakfımız tarafından yaptırılarak Milli Eğitim Bakanlığı’na bağışlanan 4 Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde, öğrencilere meslek kazandırılıyor, ülkemizdeki nitelikli ara eleman 
ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlanıyor. 
 

 
Bilgisayar Yardımı 

  
 
Niğde Faik Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü’nün mevcut bilgisayarlarının  
ihtiyaca cevap vermediği yenilerinin eklenmesi talebini karşılamak üzere Doğuş Teknoloji’nin 
Vakfımıza verdiği destekle 40 bilgisayar alındı, okula teslimi ve kurulumları sağlanarak 
eğitimin hizmetine sunuldu. 
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Kitap Bağışı 
 

 
 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Sabiha Şahenk Kütüphanesi’ne çeşitli türde 276 kitap 

bağışlandı. 

 
 

 

 
Akülü tekerlekli sandalye bağışı 
 

 

 

Annesi tarafından okula tekerlekli sandalye ile getirilip 

götürülen, % 80 vücut fonksiyon kaybı olduğu resmi hastane 

raporunda belirtilen ve akülü tekerlekli sandalye alacak maddi 

olanakları bulunmayan Şanlıurfa Direkli Ayhan Şahenk 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 9.sınıf öğrencisi için akülü 

ortopedik sandalye satın alınarak öğrencinin ihtiyacı 

karşılandı.  

 
 

 

Maddi imkanları yetersiz hastalara sağlık yardımı 
 
Diğer taraftan 2023 yılında sağlık alanında önceki yıllarda olduğu gibi kanser, kalp, otizm vb. 
önemli sağlık sorunları olan ancak tedavileri için gerekli maddi olanaklara sahip olmayan 
kişilerin, muayene, tetkik ve ilaç giderleri Vakfımız tarafından karşılandı. 
 
 
 
 
 
 
 

SAĞLIK ÇALIŞMALARI 
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Kurucumuz ve Onursal Başkanımız Ayhan Şahenk’in sağlığında başlattığı ve her yıl 
aksatmadan sürdürdüğümüz geleneksel sosyal yardım uygulamalarına 2023 yılında da 
devam edildi. 
 

Kuru Gıda Yardımı  
 
3.300 aile için hazırlanan kuru gıda kolilerinin dağıtımı, 

ramazandan önce 13-17 Mart 2023 tarihlerinde Niğde’nin 

merkezi ile Bor, Ulukışla, Çamardı, Çiftlik ve Altunhisar 

ilçelerinde Valilik ve kaymakamlıklarla iş birliği yapılarak Vakıf 

personelinin gözetiminde gerçekleştirildi. 

 
 
Gıda kolileri; çay, kesme şeker, reçel ve zeytinden oluşan kahvaltılıklar ile  
pirinç, makarna, mercimek, şehriye, kuru fasulye, nohut, un, ayçiçek yağı,  kuru üzüm, tuz, 
toz şeker ve salçadan oluşuyor. 
 
 

    
 

       
 
Yardımlardan Niğde Merkezde 1.300, Bor, Çamardı, Altunhisar, Çiftlik ve Ulukışla ilçelerinde 
400’er aile olmak üzere toplam 3.300 aile yararlandı.  
 
 
 
 

SOSYAL YARDIMLAR 
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İftar Sofrası 
 
Her yıl kurulan ancak pandemi nedeniyle zorunlu olarak uygulamasına 3 yıl ara verilen 
Geleneksel “Ayhan Şahenk İftar Sofrası” 2023 yılında yeniden kuruldu. 
 

             
 
Önceki yıllarda Niğde Belediyesince Vakfımıza tahsis edilen Hüdavent Hatun Salonu’nda 
kurulan İftar Sofrası, salonun kütüphane’ ye dönüştürülmesi çalışmaları nedeniyle Vakfımıza 
tahsis edilemediği için, İftar Sofrası Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi’nin şehir 
merkezindeki Aşağı Kayabaşı yerleşkesinde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Uygulama 
Lokantası’nda kuruldu. 
 
Ramazan ayı süresince herkese açık olan “Ayhan Şahenk İftar Sofrası” nda öğle saatlerinde 
evlerinden yemek kapları ile gelen ailelere yemek dağıtımı yapıldı. İftar saatlerinde iftarlarını 
açmak üzere salona gelen konuklar da son derece sağlıklı ortamda profesyonel yemek 
firması tarafından hazırlanan dört çeşit yemekle oruçlarını açtılar. 
 
İftar saatleri süresince vatandaşların güvenliği ve acil sağlık ihtiyaçları için İl Sağlık ve İl 
Emniyet Müdürlüklerince personel görevlendirilmesi ve ambulans bulundurulması sağlandı. 

 

            
 

            
 

2023 yılında Ayhan Şahenk İftar Sofrasında toplam 79.126 kişi ağırlandı. 
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Deprem Yardımları 
 
Tarihi Hatay Meclis Binasının Restorasyonuna Destek  
 

 
 
 

6 Şubat 2023 tarihinde 

meydana gelen merkez 

üssü Kahramanmaraş olan 

ve 11 ilimizde büyük can ve 

mal kaybına neden olan 

depremler, pek çok binanın 

yanı sıra Hatay Devleti’nin 

tarihi Meclis Binasının da 

yıkımına neden oldu.  

 
 

 

 
Çok sayıda can ve mal kaybına neden olan depremden hemen sonra yaraların sarılması ve 
deprem hasarlarının ortadan kaldırılması için Doğuş Grubu şirketleri, çalışanları ve Doğuş 
Şirketlerinin yurt dışı ortaklarından şartlı bağış geliri elde edildi. 

 
Elde edilen deprem şartlı bağış gelirlerinin bir bölümü ile, Türkiye’nin yakın tarihinde özel bir 
önemi olan ve 29 Haziran 1939’da, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne 63.vilayet olarak katılma 
kararının alındığı Hatay Devleti Meclisi’nin restorasyon ve renovasyon çalışmalarına maddi 
katkıda bulunuldu. 
 

    
 

Deprem şartlı bağışlarının kalan bölümünün; 
Bölgede konut ihtiyacının karşılanması amacıyla Hatay Valiliği Yatırım İzleme ve 
Koordinasyon Başkanlığı ile Doğuş Holding A.Ş. arasında imzalanan protokol doğrultusunda, 
2024 yılında gerçekleştirilecek “1001 Konut Projesi”ne maddi destek olarak kullanılması 
planlandı. 
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Nevresim, Yastık, Battaniye Yardımı  
 
Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle Şanlıurfa’ya gelen depremzedeler için    
Şanlıurfa Direkli Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yurtlarında kalan 
öğrencilerin kullandığı battaniye, yastık ve nevresim takımlarının depremzedelere verildiği, 
bu nedenle öğrenciler için 200 battaniye, yastık ve nevresim takımına ihtiyaçları olduğunun 
bildirilmesi üzerine,  istenen malzemeler, Denizli’den satın alınarak öğrenci yurtlarında 
kullanılmak üzere okullar açılmadan Okul Müdürlüğü’ ne teslim edildi. 
 

Öğrenci Giyim Yardımı  
 

 
Sosyal yardım uygulamalarımız 
kapsamında her yıl Cumhuriyet Bayramı 
armağanı olarak öğrencilere ulaştırdığımız 
geleneksel öğrenci giyim yardımları, bu yıl 
23-26 Ekim 2023 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. 
 
Çantalar, Niğde’nin merkez ve ilçelerinde 
eğitim gören, maddi olanakları sınırlı 
ailelerin çocuklarına öğrenim gördükleri 
okullarda vakıf personeli tarafından teslim 
edildi. 
 
 
 

 
Öğrencilerin beden numaralarına göre hazırlanarak bir çanta içinde verilen mont, kazak, 
pantolon, bot, eşofman takımı, iç çamaşırı, atkı, bere, eldiven, çorap gibi giyim eşyalarının 
yanında çantalara ayrıca diş macunu, diş fırçası, sabun gibi kişisel temizlik malzemeleri de 
konuldu. 
 
Giyim yardımlarımızdan bu yıl; Niğde Merkez’de 480, Bor’da 120, Çiftlik, Çamardı, Ulukışla 
ve Altunhisar ilçelerinde 100’er öğrenci olmak üzere toplam 1.000 öğrenci yararlandı. 
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Eğitim Kurumlarına Ofis malzemesi Bağışı 
 
Doğuş Otomotiv’den ihtiyaç fazlası olduğu için vakfımıza verilen 2.el ofis mobilyaları, 
ihtiyaçları olduklarını bildiren Darıca Faik Şahenk İlkokulu ve Darıca Halk Eğitim Merkezi’ ne 
bağışlandı. 
 
 

Spora Destek 
 
 

 

İstanbul Okullar arası müsabakalarında İstanbul 

Üçüncüsü olarak Türkiye Şampiyonasında 

mücadele etme hakkı kazanan Zeytinburnu 

Ayhan Şahenk Ortaokulu Küçük Erkek Futbol 

Takımı, 27-29 Nisan 2023 tarihlerinde Çorum’da 

yapılan Küçükler Futbol Erkek Grup Yarışması’ 

na katılıp tüm maçlarını kazanarak şampiyon 

olmuş, Türkiye Yarı Finallerine katılma hakkı 

kazanmıştı. 

 
 
Vakfımız, Zeytinburnu Ayhan Şahenk Ortaokulu Futbol Takımı’nın, Çorum’daki kademe 
maçlarına katılabilmeleri için takımın oyuncularını, teknik ekibi ve yöneticilerini finallerin 
oynanacağı Çorum’a götürüp getirmek ve müsabakalar süresince takıma hizmet vermek 
üzere otobüs tahsis etti. 
 
Vakfımıza 2023 yılında yapılan şartlı ve şartsız bağışlar ve nakit mal varlığımızın getirileri ile  
elde ettiğimiz gelirlerle gerçekleştirdiğimiz çalışmalar özetle açıkladığımız şekildedir.  
 
Yıl içinde elde ettiğimiz gelirler, bu gelirlerin harcanmasıyla ilgili bilgiler ve Denetim Kurulu 
Raporu, bilgi ve değerlendirmeleriniz için raporumuzun bundan sonraki bölümünde yer 
almaktadır. 
 
Yönetim Kurulu olarak, 2023 yılında gerçekleştirdiğimiz çalışmalara destek veren başta 
Doğuş Grubu Şirketleri olmak üzere, tüm kurumsal ve bireysel bağışçılarımıza teşekkür 
ediyor, Vakfımızın Kurucusu ve Onursal Başkanımız Ayhan Şahenk’i minnet ve rahmetle 
anıyoruz. 
 
 
Saygılarımızla, 
 
 

YÖNETİM KURULU 
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MALİ TABLOLAR 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 

01.01.2023 - 31.12.2023 

DÖNEMİ 

GELİR TABLOSU  
    

A.Brüt Satışlar 44.762.060,24 
    

    1.Yurtiçi Satışlar 885.420,00 

    2.Yurtdışı Satışlar   

    3. Diğer Gelirler   

    4. Bağış ve Yardımlar 43.876.640,24 
    

B.Satışlardan İndirimler(-) 0,00 

    1.Satış İadeleri (-)   

C.Net Satışlar 44.762.060,24 
    

D.Satışların Maliyeti(-) 0,00 
    

BRÜT FAALİYET KARI (ZARARI) (GELİR VEYA GİDERİ) 44.762.060,24 
    

E. Faaliyet Giderleri(-) -47.976.057,49 

    1.Genel Yönetim Giderleri(-) -147.260,24 

    2.Amaca Yönelik Giderler(-) -47.828.797,25 
    

FAALİYET KARI(ZARARI)(GELİR VEYA GİDERİ) -3.213.997,25 

    

F. Diğer Faaliyet Gelirleri 8.466.494,33 

    1.Faiz gelirleri 5.042.264,89 

    2.Kambiyo Karları 3.424.229,44 

    3.Konusu Kalmayan Karşılıklar   

    4.Diğer Olağan Gelir ve Karlar   
    

G. Diğer Faaliyetlerden Olağan Giderler(-) 0,00 

    1.Kambiyo Zararları(-) 0,00 
    

H. Finansman Giderleri(-)   
    

FAALİYET  GELİR VEYA GİDER FAZLASI 5.252.497,08 
    

 I. Olağanüstü Gelirler 0,00 

    1.Diğer Olağanüstü Gelir ve Karlar   
    

 J. Olağanüstü Gider ve Zararlar(-) 0,00 

    1.Diğer Olağanüstü Gider ve Zararlar   
    

NET DÖNEM GELİR VEYA GİDER FAZLASI 5.252.497,08 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 

31 ARALIK 2023 TARİHLİ BİLANÇOSU 
 

AKTİF   

 I. DÖNEN VARLIKLAR 59.349.390,87 

           A. Hazır Değerler 58.864.448,35 
            1. Kasa 5.685,84 

            2.  Bankalar 58.858.762,51 

            3. Diğer Hazır Değerler 0,00 

            4. Verilen Çek ve Ödeme Emri(-) 0,00 

           B. Menkul Kıymetler 0,00 

            1. Kamu Kesimi Tahvil,Senet ve Bonolar   

            2. Diğer Menkul Kıymetler 0,00 

           C. Diğer Alacaklar 0,00 

            1. Diğer Alacaklar 0,00 

           D. Stoklar 7.278,00 

            1. Stoklar 7.278,00 

           E. Gelecek Aylara Ait Gel.ve Gid.Tah. 477.664,52 

            1. Gelecek Aylara Ait Giderler 0,00 

            2. Gelir Tahakkukları 477.664,52 

           F.Diğer Dönen Varlıklar 0,00 

            1.İş Avansları    

    

 II. DURAN  VARLIKLAR 0,00 

           A. Maddi Duran Varlıklar 0,00 

             1. Tesis, Makine ve Cihazlar 7.169,00 

             2. Taşıtlar 0,00 

             3. Demirbaşlar 47.195,92 

             4. Diğer Maddi Duran Varlıklar 0,00 

             5. Birikmiş Amortismanlar(-) -54.364,92 
             6. Yapılmakta Olan Yatırımlar   

             7. Verilen Avanslar   
    

            B.Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0,00 

             1. Haklar 6.498,26 

             2. Birikmiş Amortismanlar(-) -6.498,26 
    

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 59.349.390,87 
 Nazım Hesaplar 1.390.852,52 

GENEL TOPLAM 60.740.243,39 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 

31 ARALIK 2023 TARİHLİ BİLANÇOSU 
 

  PASİF 

III. KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 

          B. Ticari Borçlar 0,00 

           1. Satıcılar 0,00 

          C. Diğer Borçlar 0,00 

           1. Personele Borçlar 0,00 

    

          E. Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 0,00 
           1. Ödenecek Vergi ve Fonlar 0,00 

           2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 0,00 

IV. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 

         A. Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 

          1. Kıdem Tazminatı Karşılığı 0,00 

    

V. ÖZKAYNAKLAR 59.349.390,87 

         A. Sermaye 16.835.625,91 

          1. Kuruluş Malvarlığı 5.117,02 

          2. Malvarlığı Artışları 16.830.508,89 

         B. Yeniden Değerleme Değer Artışı 0,00 

          1. Duran Varlıklardaki Değer Artışı 0,00 

    

         C. Yedekler 37.261.267,88 

          1.Özel Fonlar 37.261.267,88 

    

         D. Geçmiş Yıl Gelir Fazlaları   

    

         E. Geçmiş Yıl Gider Fazlaları(-)   
    

         F. Net Dönem Gideri   
    

    

         D. Net Dönem Gelir Fazlası 5.252.497,08 

   

   

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 59.349.390,87 
 Nazım Hesaplar 1.390.852,52 

GENEL TOPLAM 60.740.243,39 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 

2024 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ ( TL ) 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

2024 YILI TAHMİNİ GELİRLERİ    

Bağışlar ve Yardımlar  33.192.470,00  

2023 yılı Gelir Fazlası  5.252.497,00  

Satışlar  1.000.000,00  

Faiz Geliri  7.575.750,00  

Fonlar  28.158.903,00  

    

GELİRLER TOPLAMI     75.179.620,00 

    

2024 YILI TAHMİNİ GİDERLERİ    

Genel Yönetim Giderleri  200.000,00  

Faaliyet Giderleri  74.979.620,00  

 

    Eğitim-Öğretime Yardım Faaliyetleri 
 

26.190.953,00   

 

    Sağlık Hizmetleri ve Sosyal Yardım Faaliyetleri 
 

43.038.667,00   

 

    Kültür-Sanat-Spor ve Çevre Faaliyetleri 
 

5.750.000,00   

    

GİDERLER TOPLAMI     75.179.620,00 

    

    

*    Vakıf Yönetim Kurulu hesap dönemi içinde, bütçe gelir ve giderlerindeki gerçekleşmeye göre, 

     Faaliyet Gider Kalemleri arasında aktarma yapmaya yetkilidir.  


